

Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö 1/1997 vp

Hallituksen esitys laeiksi luopumiseläkelain ja maatalousyrittäjien luopumiskorvauksesta annetun lain 25 §:n muuttamisesta

Eduskunta on 3 päivänä huhtikuuta 1997 lähettänyt valiokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 28/1997 vp.

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina hallitusneuvos Timo Tolvi maa- ja metsätalousministeriöstä, jaostopäällikkö Antti Huhtamäki Maa- ja metsätaloustuottajien Keskusliitosta sekä johtaja Pentti Saarimäki Maatalousyrittäjien eläkelaitoksesta. Lisäksi Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund on antanut kirjallisen asiantuntijalausannon.

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutettavaksi luopumiseläkelakia ja maatalousyrittäjien luopumiskorvauksesta annettua lakia. Ehdotuksen mukaan luopumiseläkkeelle tai luopumiskorvaukselle jäänyt maatalousyrittäjä voisi nykyistä vapaammin luovuttaa omistukseensa jääneitä peltomaitaan lähialueen päätoimisille maa-

taloudenharjoittajille tai käytettäväksi luonnon-suojelu- tai maisema-alueina. Luovutus voisi tapahtua myös päätoimiselle porotalouden harjoittajalle. Ehdotuksen mukaan tällaiset luovutukset eivät olennaisesti heikentäisi eläkkeen- tai korvauksensaajan toimeentulomahdollisuuksia.

Ehdotetut lait ovat tarkoitetut tulemaan voimaan mahdollisimman pian sen jälkeen, kun ne on hyväksytty ja vahvistettu.

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden hyväksymistä sellaisinaan.

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen,

että hallituksen esitykseen sisältyvät lakiehdotukset hyväksyttäisiin muuttamattomina.

Helsingissä 11 päivänä huhtikuuta 1997

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Timo Kalli /kesk, varapuheenjohtaja Kari Rajamäki /sd, jäsenet Raimo Holopainen /sd, Mikko Immonen /vas, Minna Karhunen /kok, Tapio Karjalainen /sd, Annikki Koistinen /kesk, Armas Komi /kesk,

Jari Koskinen /kok, Marjaana Koskinen /sd, Esa Lahtela /sd, Raimo Mähönen /sd, Tero Mölsä /kesk, Tuija Nurmi /kok, Tauno Pehkonen /skl ja Erkki Pulliainen /vihr sekä varajäsen Aulis Ranta-Muotio /kesk.

